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OstroVit Biotin Plus 100 tab.

Cena 11,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225075

Kod EAN 5903246225075

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Biotin Plus to preparat w tabletkach zawierający biotynę, uzupełniony cynkiem, selenem i kwasem foliowym.
Preparat zalecany jest szczególnie osobom chcącym zadbać o utrzymanie zdrowej cery, mocnych i ładnych włosów oraz
paznokci. OstroVit Biotin Plus to preparat skierowany również do kobiet ciężarnych, szczególnie ze względu na wysoką
zawartość folianów, które nasilają wzrost tkanek matczynych podczas początkowych etapów ciąży. Biotin Plus skutecznie
uzupełni w diecie niedobory kilku podstawowych minerałów.

Cechy OstroVit Biotin Plus:

opakowanie zawiera aż 100 porcji
biotyna w wysokim stężeniu
preparat wzbogacony wzbogacony organicznym cynkiem
dodatek naturalnego (organicznego) selenu o doskonałej przyswajalności (L- selenometionina)
kwas foliowy w dużej dawce
preparat zalecany jest również kobietom w ciąży

Biotyna (witamina B7) - to organiczny związek zaliczany do witamin rozpuszczalnych w wodzie. Biotyna jest koenzymem
budowy istotnych dla organizmu enzymów. Jest niezbędny w prawidłowym przebiegu cyklu Krebsa oraz procesu glukogenezy.
Biotyna bardzo skutecznie nasila procesy regeneracyjne skóry i włosów.
Cynk - w formie organicznego pikolinianu o bardzo wysokiej przyswajalności. Jest niezbędnym pierwiastkiem dla organizmu,
będąc składnikiem całego szeregu enzymów. Jego niedobór pogarsza wrażliwość insulinową oraz negatywnie wpływa na
poziom testosteronu, co może spowodować jego niedobory. Zbyt niska ilość cynku w diecie może być przyczyną
niekorzystnych zmian skórnych takich jak trądzik czy owrzodzenia. Jest niezwykle ważnym minerałem dla osób aktywnych i
sportowców.
Selen - jest minerałem bardzo ważnym dla funkcjonowania enzymów oraz pomaga w likwidacji wolnych rodników oraz
ochrania przed ich toksycznym działaniem komórki oraz czerwone krwinki. Selen jest również istotny dla utrzymania w
zdrowiu włosów, paznokci. Wspiera także funkcjonowanie układu odpornościowego, pozytywnie wpływa na funkcjonowanie
tarczycy, jest ważnym minerałem dla prawidłowego przebiegu spermatogenezy. W produkcie selen występuje pod postacią
organiczną o wysokiej biodostępności.
Kwas foliowy - witamina często określana jako witamina B9. Kwas foliowy jest niezwykle ważny dla wzrostu noworodków
oraz pomaga kobietom planującym zajść w ciążę. Natomiast w trakcie ciąży, szczególnie w okresie początkowym odpowiada
za kształtowanie tkanek matczynych. Suplementacja jest niezwykle istotna, ponieważ kwas foliowy jest degradowany podczas
obróbki termicznej żywności. 
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Skład tabletki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, pikolinian cynku (cynk), L- selenometionina
(selen), substancje przeciwzbrylające: węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; D-biotyna
(biotyna), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Ze względu na miejsce produkcji może wystąpić śladowa ilość takich składników jak mleko (łącznie z laktozą), soja, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.

Zalecane dawkowanie:  Zaleca się spożywać 1 tabletkę na dobę. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, chcących
poprawić wygląd i zdrowie swoich włosów, paznokci oraz skóry oraz kobiet w ciąży. W ostatnim przypadku stosować po
konsultacji z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej dawki w ciągu doby. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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